“Her kimse ki; Vakıflarımın bekasına özen ve gelirlerinin artırılmasına itina gösterirse, başışlayıcı olan Allahu Teâlâ’nın huzurunda ameli güzel ve makbul olup, mükâfatı sayılamayacak kadar çok olsun, dünya üzüntülerinden korunsun ve muhafaza edilsin...”

Kanuni Sultan Süleyman Vakfiyesi'nden...

Hicri 950 - Miladi 1543.

Allah’a ve ahiret gününe inanan, güzel ve temiz olan Hazreti Peygamberi tasdik eden, Sultan, emir, bakan, küçük veya büyük herhangi bir kimseye, bu vakfı değiştirmek, bozmak, nakletmek, eksiltmek, başka bir hale getirmek, iptal etmek, işlemez hale getirmek, ihmal etmek ve tebdil etmek helal olmaz.

Kim bunu işittikten sonra, onu değiştirirse onun

günahı, değıştirenler üzerindedir. Kuşkusuz O, iyilik edenlerin ecrini zayi etmez...”
Kanuni Sultan Süleyman Vakfiyesinden...

EK1:

624 nolu defterin 584.sayfa ve 484.sirasında kayıtlı TRAVNİK'DE “Bosna Valisi Hacı Mehmed Paşa Vakfı”na ait 1173 H.(1759 M.) tarihli vakfiyenin yeni harflere çevirisidir.

Vakf-ı sahibü'l-hayrat ve'l-hasenat vezir-i mükerrem Hazreti Hacı Mehmed Paşa valiyi Bosna der-Teravink kayd şude be-muhasebe-i evkaf-ı küçük ba-ferman-ı ali fi 29 Safer 1173.

Fermanı asıl vakfiyenin balâsında olmakla kat' olunub hıfz olunmuştur.

"Fe-men beddelehu ba'de mâ semî'ahu fe-inne mâ ismihu alellezine yubeddilühnehu innallâhe semî'un alîm." Cera zalike ve hurrire fî'l-yevmi'lhamis ve'l-işrin min Muharremü'l-Haram li sene selase ve seb'in ve mietin ve elf.

EK 2:

987 No’lu defterin 201.sayfa, 64. Sırasında kayıtlı “Zaim el-Hac Karagöz Mehmed Bey Vakfı” na ait Evail-i Ramazan 977 H. (1569 M.) tarihli Arapça vakfiyenin Türkçe’ye çevirisidir.

Kayd suret-i vakfiyye-i mamülün biha be-muhasebe-i evkaf müceddeden kayd şude fermude ba-arz-ı Ali Şefik Efendi naib-i kaza-i **Mostar** ve ba-inha-i lutüfetlü Ali Paşa mutasarrıf-ı Hersek ve ba-ılam-ı faziletlü es-Seyyid Mehmed Said Efendi müfettiş-i evkaf ve ba-ılam-ı lutüfetlü İsa Efendi Nazır-ı evkaf-ı humayun ve ba ferman-ı el-vaki 28 Şaban 1265

-Hüseyn bin Yunus. -Mustafa bin Hüseyn Bali. -Ali Can bin Hüseyn Bali. -Mehmed bin İskender. -Şaban bin el-Kayyim.-Hüseyn bin Mehmed ve hazır olan diğerleri.

987 No'lu defterin 204.sayfa, 65. Sırasında kayıtlı "Zaim el-Hac Karagöz Mehmed Bey Vakfı" na ait Evail-i Ramazan 977 H. (1570 M.) tarihli Arapça vakfiyenin Türkçe'ye çevirisidir.

*Kayd şod. Suret-i vakfiye-i mamulun biha be-Muhasebe-i Evkaf müceddeden kayd şode bermuceb-i fermude bâ-arz-ı el-Hac İbrahim Efendi Naib-i kaza-i **Mostar** ve bâ-inha-i Hazret-i Ömer Paşa utufetlü Ali Paşa mutasarıf-ı hersek ve